EMA (Ecole de Musique Associative) - St-André le Gaz — année 2017-2018
TARIFS ENFANTS

Eveil musical (4-6 ans)

Année découverte (6-8 ans)

Piano
Débutants 17 & 2éMe gnnée

Piano
Confirmés (3¢™e année et plus, selon avis du
professeur)

Autres instruments :
Guitare, batterie, cuivres, fliite

traversiere
(débutants ou confirmés)

Chorale enfants (6-11 ans) **

200 €

290 €

435 €

580 €

435 €

200 €

45 minutes
(ou 30 minutes si moins de 4 éleves)

Formation musicale (45 minutes) toute I'année
10 cours de découverte des instruments

20 minutes d’instrument individuel
+45 minutes de Formation Musicale + pratiques collectives *

30 minutes d’instrument (individuel)
+ 45 minutes de Formation Musicale
+ pratiques collectives *

45 minutes d’instrument (a 3 éleves)

(ou 30 min pour 2 éleves ou 20 min pour 1)

+ 45 minutes de Formation Musicale + pratiques collectives *
(Pour les éléves plus confirmés, le cours d’instrument sera plus long)

45 minutes
+45 minutes de Formation Musicale (facultatif)

Réduction : 15 € a partir d’'un deuxiéme enfant inscrit

*Les pratiques collectives sont le petit orchestre, les ateliers « accompagnement piano » et « musiques amplifiée » ainsi

que la chorale.

**La chorale est gratuite pour les enfants inscrits dans un cours d’instrument ou en année découverte

+ 15 € d’adhésion ( par famille)




EMA (Ecole de Musique Associative) - St-André le Gaz — année 2017-2018
TARIFS ADULTES

- Cours de 20 minutes 460 €
- Cours de 30 minutes 630 €
- Cours de 45 minutes 920 €

+ 15 € d’adhésion ( par famille)




